
Buletini Nr.45, datë 16 Nëntor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   

 
  

  

BASHKIA KOLONJË  
  

Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Bashkia Kolonjë ; Sheshi Rilindja: Nr.Tel: 08122225 ;22 32  

  

Lloji i proçedurës së prokurimit është: Procedurë e hapur,Punë Publike,prokurim me mjete elektronike.  

  

Objekti i prokurimit: Rikualifikimi I Sheshit “Rilindja” Dhe I Fasadave  
Fondi limit pa TVSH: 46 666 667 (Dyzetëegjashtëmilionegjashtëqindegjashtëdhjetë 

egjashtëmijëegjashtëqindegjashtëdhjetëeshtatë)  lekë pa tvsh .  

  

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit  X, Investime  X       

  

Afati për realizimin e punëve : 7 muaj  nga data e nënshkrimit të kontratës .  

  

Data e zhvillimit të tenderit/Hapja e ofertave:  07 / 12 /2015, ora 17 : 40, vendi, websiti zyrtar i appsë, 

www.app.gov.al Bashkia Kolonjë .  
 Data e zhvillimit të Tenderit 30/11/ 2015, Ora 09 ºº, në Drejtorinë Juridike  

  

Prokurim elektronik www.app.gov.al  

  

Afati i fundit për pranimin e dokumentave, 30/11/ 2015, Ora 09 ºº, në Drejtorinë Juridike  

  

Prokurim elektronik www.app.gov.al  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           16/286    
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